2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2013[image: image1.jpg]

            №1389                                                              .
О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации

Краснокамского муниципального района
Во исполнение резолюции от 27.04.2013 Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации  - Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации, в соответствии с письмом Министерства правительственных информационных коммуникаций Пермского края от 06 июня 2013 г. № СЭД-20-01-13-43 «О регламентации полномочий по рассмотрению обращений граждан» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Краснокамского муниципального района от 12.07.2012 № 1055 «Об утверждении административного регламента Отдела по общим вопросам, муниципальной службе и кадрам администрации Краснокамского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление заявителям ответов»;
1.2. пункт 1.32  постановления администрации Краснокамского муниципального района от 21.05.2013 № 810 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Краснокамского муниципального района».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске "Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района" газеты "Краснокамская звезда" и на официальном сайте администрации Краснокамского муцниципального района http//: www.krasnokamskiy.com /.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Краснокамского муниципального района И.А.Шилоносову.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                                Ю.Ю.Крестьянников

Жернакова О.С., 4 49 01